
Baustellenfahrplan gültig ab 10.09.2024

Linie 1671 Lauenhain ➔ Steinbach a.W. ➔ Windheim ➔ Pressig
verkehrt nur an Schultagen Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Montag bis Freitag

Linie 1671 1671 1671 1671 1671 1671

Fahrtnummer 006 004 008 020 032 036

Unternehmer MAR MAR MAR MAR MAR MAR

Verkehrsbeschränkungen S S S S S Mo-DoS

Hinweis KB

Lauenhain 6:34 7:12

Lauenhain Ziegelhütte 6:36 7:15

Steinbach (a. Wald) Rosenweg I 7:17

Steinbach (a. Wald) Apotheke I 7:19

Steinbach (a. Wald) Bahnhof 6:40 I

RE/RB Steinbach (a. Wald) Bf ab 6:47

RE/RB Kronach Bf an 7:09

Steinbach am Wald Grundschule 7:20

Steinbach am Wald Wehrkirche 6:33 7:22

Windheim (b. Steinb.) Mittelschule l 7:27 11:15 13:05 15:35

Windheim (b. Steinb.) Ortsmitte 6:35 7:28 I I I

Hirschfeld Ortsmitte 6:38 7:31 11:17 13:07 15:37

Förtschendorf Bahnhof 6:45 7:38 11:22 13:12 15:42

RE/RB Förtschendorf Bf ab 6:53

RE/RB Kronach Bf an 7:09

Förtschendorf B85 7:39 11:23 13:13 15:43

Förtschendorf Schützengrund Ersatzhaltestelle 7:40 l l l

Rothenkirchen Marktplatz 7:43 I I I

Rothenkirchen Schule 7:45 I I I

Rothenkirchen Forstamt 7:49 11:28 13:18 15:48

Pressig Bahnhof I 11:30 13:20 15:50

Li. 1606 nach Friedersdorf ab 13:27 16:23

Li. 1607 nach Marienroth ab 13:27 16:07

Li. 1671 nach Friedersdorf/Marienroth ab 11:33

Li. 1673 nach Welitsch/Posseck ab 11:37 13:27 16:22

Pressig Schule 7:55 11:32 13:22 15:52

Bus fährt weiter nach Stockh. Stockh. Stockh.

S = nur an Schultagen Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen MB = Midibus mit 16 Plätzen



Baustellenfahrplan gültig ab 10.09.2024

Linie 1671

verkehrt nur an Schultagen Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Montag bis Freitag

Linie 1671 1671 1671 Zug 1671 1672 Zug 1671 1671 Zug 1671 Zug 1671 1671 Zug 1671

Fahrtnummer 009 013 065 031 014 033 045 049 053 055 061

Unternehmer MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S S 

Hinweis MB ⑦ MB

Kronach Bahnhof 12:03 13:09 15:03 16:03 17:05

Rothenkirchen Schule 11:20 I 12:19 I 13:05 I I I

Rothenkirchen Marktplatz von I I 12:20 I 13:06 I I I

Rothenkirchen Forstamt Stock- I I 12:21 I 13:07 I I I

Pressig Bahnhof heim l I l I x13:10 I I I

Pressig Schule Li. 53 11:25 I 12:24 I 13:12 I I I

Li. 1606 nach Buchbach/Tettau ab 12:27 13:23

Li. 1607 nach Marienroth/Teuschnitz ab 12:37 13:23

Pressig Schule 7:27 11:26 11:30 I 12:25 I 13:15 I 15:18 I 16:15 I

Pressig Bahnhof an I I 11:32 12:15 12:26 13:20 I 15:15 l 16:15 l 17:15

Pressig Bahnhof ab I I 11:33 12:15 12:26 13:20 I 15:15 l 16:15 l 17:16

Pressig Waldstraße I 11:27 I l 12:27 l 13:16 l I l I l

Welitsch I 11:29 I l 12:29 l 13:18 l I l I l

Pressig Angerstr. 7:30 11:34 I l 12:34 l 13:23 l I l I l

Rothenkirchen Forstamt 7:32 11:36 I l 12:36 l 13:25 l 15:20 l 16:17 l

Rothenkirchen Marktplatz 7:34 I x11:38 l I l I l I l l l

Friedersdorf Ortsmitte I I x11:41 l I l I l I l l l

Rothenkirchen Schule 7:35 I x11:44 l I l I l I l I l

Brauersdorf I I x11:50 l I l I l I l I l

Marienroth I I x11:55 l I l I l I l I l

Wickendorf Ortsmitte I I x12:00 l I l I l I l I l

Förtschendorf Schützengrund l x11:40 l x12:40 l x13:29 l x15:24 l x16:21 l

Förtschendorf B85 7:40 11:41 l 12:41 l 13:30 l 15:25 l 16:22 l

Förtschendorf Bahnhof I 11:42 12:19 12:42 13:25 13:32 15:20 15:26 16:19 16:25 17:20 17:26

Hirschfeld Ortsmitte 7:46 I l 12:47 l 13:37 l 15:31 l 16:30 l x17:31

Windheim (b. Steinb.) Ortsmitte I I l 12:49 l 13:39 l 15:33 l 16:32 l x17:33

Windheim (b. Steinb.) Mittelschule 7:50 I l I l 13:40 l 15:34 l I l I

Windheim (b. Steinb.) Mittelschule I l I 13:00 l 13:40 l 15:35 l I l I

Steinbach am Wald Wehrkirche l l 12:51 13:02 l 13:42 l 15:37 l x16:34 l x17:35

Steinbach am Wald Rathaus 11:48 l I l l I l l l I l I

Steinbach (a. Wald) Grundschule I l x12:52 13:04 l x13:43 l x15:39 l I l I

Steinbach (a. Wald) Rennsteig B85 11:50 l I l l I l l l I l I

Steinbach (a. Wald) Apotheke l l x12:53 13:05 l 13:44 l 15:40 l x16:36 l x17:37

Steinbach (a. Wald) Bahnhof l 12:25 I I 13:31 13:38 I 15:26 l 16:25 16:30 I 17:25 I S = nur an Schultagen

Steinbach (a. Wald) Rosenweg l l x12:55 13:07 l l 13:46 l 15:42 l l x16:38 l x17:39 MB = Midibus mit 16 Plätzen

Lauenhain Ziegelhütte l l 13:09 l x13:40 x13:48 l x15:44 l x16:32 l x17:41 x = Halt nur zum Aussteigen

Lauenhain l l 13:11 l x13:42 x13:50 l x15:45 l x16:34 l x17:43 ⑦ = verkehrt ab Windheim als Linie 1672

Ludwigsstadt Leinenmühle 11:53 l l l l l l l l I l

Ludwigsstadt Hallenbad l l 13:15 l x13:45 l l l l x16:37 l Darstellung Abfahrtszeiten Zug ohne Gewähr

Ludwigsstadt Kronacher Str. Ersatzhaltestelle l l 13:16 l x13:46 l l x15:49 l x16:38 l

Ludwigsstadt Bahnhof l 12:31 l 13:37 13:48 l 15:32 15:50 16:32 16:40 17:32 x11:40 = Haltestelle kann baustellenbedingt

Ludwigsstadt Grundschule 11:57 l x13:52 15:53 16:43 nicht angefahren werden

Li. 1672 nach Ebersd.-Lauenstein ab 12:03 13:16 15:53 16:43

Pressig  ➔  Windheim  ➔  Steinbach a.W.  ➔  Lauenhain  ➔  Ludwigsstadt 


